
Код
Вечірня 

форма 

навчання

Заочна 

форма 

навчання

Денна 

форма 

навчання

Вечірня 

форма 

навчання

Заочна 

форма 

навчання

Денна 

форма 

навчання

Заочна 

форма 

навчання

014 0 90 4р  4р  5800.00 

032 0 0 4р  

052 0 0 4р  

081 0 15 4р  

29 291 0 0 4р  

014 0 10 4р  4р  5300.00 

014 0 40 4р  4р  5300.00 

014 0 25 4р  4р  5300.00 

091 0 35 4р  4р  5300.00 

102 0 10 4р  4р  5300.00 

106 0 10 4р  4р  5300.00 

014 0 150 4р  4р  7100.00 

014 0 20 4р  4р  7100.00 

035 0 0 4р  

Можливість 

вступу для 

іноземців та осіб 

без 

громадянства                         

на форми 

навчання

Вечірня 

форма 

навчанн

я

10300.00 

11500.00 

11500.00 

11500.00 

10300.00 

10300.00 

10300.00 

10300.00 

10300.00 

Додаток 1

Нормативні терміни 

навчання

Вартість одного року 

навчання, грн. *

10300.00 

10300.00 

75

40

40

35

15

30

75

Ліцензовані обсяги

Денна 

форма 

навчання

135

25

25

25

15

германські мови та 

літератури (переклад 

включно)

Географія

Біологія

Хімія

Географія

Мова і література 

(англійська)

Мова і література 

(німецька)

Факультет іноземних мов

01

01 30

/може повторювати 

назву спеціальності/

Історія

Історія та археологія

Політологія

Право

Історико-юридичний факультет

01

03

05 10300.00 

Хімія

Біологія

Середня освіта 

Середня освіта 

Середня освіта 

Біологія 

Хімія 

ГеографіяПриродничі науки

Освіта / Педагогіка

Освіта / Педагогіка

Освіта / Педагогіка

Біологія

Природничі науки

03

Факультет культури і мистецтв

Освіта / Педагогіка

Освіта / Педагогіка

Гуманітарні науки

Середня освіта 

Середня освіта 

Філологія 

01

01

01

09

10

10

08

Природничо-географічний факультет

Середня освіта 

Історія та археологія 

Політологія 

Право

Освіта / Педагогіка

Гуманітарні науки

Соціальні та поведінкові 

науки

Право

Перелік освітніх ступенів та спеціальностей, за якими оголошується прийом на навчання, 

ліцензовані обсяги та нормативні терміни навчання

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя
(назва вищого навчального закладу)

Бакалавр

Галузь знань

Код

Спеціальність 

(напрям підготовки)

НазваНазва

Спеціалізація

(освітня програма) 

Міжнародні відносини

Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії

25 10300.00 



014 0 35 4р  3р  5300.00 

024 0 0 4р  

012 0 50 4р  3р  ; 4р  
5900.00 ; 

5900.00 

013 0 0 2р  ; 4р  

053 0 75 4р  4р  5900.00 

231 0 50
4р  ; 3р  ; 

2р  
4р  ; 3р  ; 2р  

5900.00 ; 

5900.00 ; 

5900.00 

014 0 30 4р  4р  5000.00 

014 0 0 4р  

014 0 10 4р  

051 0 15 4р  

105 0 0 4р  

122 0 0 4р  

014 0 25 4р  4р  5500.00 

014 0 115 4р  ; 3р  4р  ; 3р  
5500.00 ; 

5500.00 

035 0 0 4р  

035 0 0 4р  

061 0 0 4р  

Код
Вечірня 

форма 

навчання

Заочна 

форма 

навчання

Денна 

форма 

навчання

Вечірня 

форма 

навчання

Заочна 

форма 

навчання

Денна 

форма 

навчання

Заочна 

форма 

навчання

014 0 50  1р 4м  

03 Гуманітарні науки Філологія 
українська мова та 

література і польська мова
30 10000.00 

громадянства                         

на форми 

навчання

Можливість 

вступу для 

іноземців та осіб 

без 
Вечірня 

форма 

навчанн

я

11000.00 ; 

11000.00 

11000.00 

Вартість одного року 

навчання, грн. *

11000

10300.00 

10300.00 ; 

10100.00 

10300.00 

10300.00 ; 

10300.00 ; 

10300.00 

8600.00 

11000.00 

11000.00 

11000.00 

Нормативні терміни 

навчання

55

75

60

30

Ліцензовані обсяги

Денна 

форма 

навчання

50

35

15

50

25

20

100

25

25

Спеціалізація

(освітня програма) 

/може повторювати 

назву спеціальності/

Історія

Соціальна робота

Математика

Фізика

Прикладна фізика та 

наноматеріали

Комп'ютерні науки 

Мова і література 

(російська та англійська)

Музичне мистецтво

Хореографія

Дошкільна освіта

Початкова освіта

Психологія

Середня освіта 

Середня освіта 

Філологія 

Журналістика

Назва

Середня освіта 

Початкова освіта 

Психологія 

Соціальна робота 

Середня освіта 

Середня освіта 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

Середня освіта 

Хореографія 

Дошкільна освіта 

Освіта / Педагогіка

Фізико-математичний факультет

01

01

10

Українська мова і 

література
слов’янські мови та 

літератури (переклад 

включно)

Журналістика

Соціальна робота

Освіта / Педагогіка

Освіта / Педагогіка

Природничі науки

Інформаційні технології

Назва
Код

Історико-юридичний факультет

01 Освіта / Педагогіка

01

01

03

06

Магістр

Галузь знань

Освіта / Педагогіка

Гуманітарні науки

Журналістика

Спеціальність 

(напрям підготовки)

12

Філологічний факультет

Комп’ютерні науки 

9100.00 

9100.00 

10600.00 

25

40

02

Факультет психології та соціальної роботи

01

01

05

23

Культура і мистецтво

Освіта / Педагогіка

Освіта / Педагогіка

Соціальні та поведінкові 

науки

01 Освіта / Педагогіка

9100.00 

01 Освіта / Педагогіка Середня освіта Інформатика 20 9100.00 

05
Соціальні та поведінкові 

науки
Економіка Економіка підприємства 25



032 0 0  1р 4м  

052 0 0  1р 4м  

014 0 10  1р 4м   1р 6м  7000.00 

014 0 15  1р 4м   1р 6м  7000.00 

014 0 10  1р 4м   1р 6м  7000.00 

091 0 15  1р 4м   1р 6м  7000.00 

102 0 0  1р 4м  

106 0 10  1р 4м   1р 6м  7000.00 

014 0 25  1р 4м   1р 6м  7000.00 

035 0 10  1р 4м   1р 6м  7000.00 

014 0 0  1р 4м  

012 0 15  1р 4м   1р 6м  7000.00 

013 0 15  1р 4м   1р 6м  

053 0 25  1р 4м  

073 0 20  1р 4м   1р 6м  7000.00 

231 0 15  1р 4м   1р 6м  7000.00 

011 0 15  1р 4м  1р 6м  7000.00 

014 0 0  1р 4м  

105 0 0  1р 4м  

122 0 0  1р 4м  

014 0 10  1р 4м   1р 6м  7000.00 

12

11000

11000

10300

10300

10300

03 Гуманітарні науки Історія та археологія Історія та археологія 25

01 Освіта / Педагогіка Початкова освіта Початкова освіта 25

10500.00 

10500.00 

10400.00 

9600.00  

10000.00

10300

11000

11000

11000.00 ; 

11000.00 

10500.00 

10500.00 

Факультет культури і мистецтв

01

Факультет психології та соціальної роботи

10300

10300

20

30

15

30

15

25

45

23

20

15

25

25

10

30

20

Соціальна робота

Освітні вимірювання та 

інформаційна аналітика

Математика

Прикладна фізика та 

наноматеріали

Інформаційна аналітика

Українська мова і 

література

Дошкільна освіта

Психологія

Менеджмент

Освіта / Педагогіка

Гуманітарні науки

20

Географія

Біологія

Хімія

Мова і література 

(англійська)
германські мови та 

літератури (переклад 

включно)

Музичне мистецтвоОсвіта / Педагогіка

01

03

Політологія

Хімія

Біологія

Психологія 

Менеджмент 

Соціальна робота 

Освітні, педагогічні 

науки

Середня освіта 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

Політологія

Середня освіта 

Середня освіта 

Біологія 

Хімія 

9600.00 

Інформаційні технології

Освіта / Педагогіка Середня освіта 

10000.00 

Освіта / Педагогіка

Освіта / Педагогіка

Біологія

Природничі науки

Природничі науки

Освіта / Педагогіка

Освіта / Педагогіка Середня освіта 

01

01

01

Освіта / Педагогіка

10

12

Філологічний факультет

01

Комп’ютерні науки 

Природничі науки

05

07

23

Фізико-математичний факультет

01

01

Соціальні та поведінкові 

науки

Управління та 

адміністрування

Соціальна робота

Освіта / Педагогіка

01

Середня освіта 

Філологія 

Середня освіта 

Дошкільна освіта 

09

10

10

Факультет іноземних мов

Географія Географія

10

20

05

Природничо-географічний факультет

Соціальні та поведінкові 

науки



014 0 0  1р 4м  

035 0 0  1р 4м  

035 0 0  1р 4м  

1/1

10000.00

10000.00

10

15

15

Мова і література 

(російська)
слов’янські мови та 

літератури (переклад 

включно)

українська мова та 

література
Філологія 

Освіта / Педагогіка

Гуманітарні науки

Середня освіта 

Філологія 10000.00

Примітки:

*Дані за результатами прийому у 2016 році

03 Гуманітарні науки

01

03


